L’Appalto, complessivamente inteso, viene remunerato a misura. 

14. I concorrenti dovranno formulare le proprie offerte sulla base del Servizio dettagliatamente 

descritto nel Capitolato Tecnico, al netto di IVA, e/o altre imposte e contributi di legge. 

15. L’importo complessivo stimato in € 2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila/00) per i 

36 mesi di durata dell’Accordo Quadro, costituisce un plafond massimo spendibile entro il 

quale l’aggiudicatario si impegna ad erogare il Servizio, come attivato con la stipula di 

contratti attuativi (a seguire, anche «Contratti Attuativi»), secondo quando specificato nel